2024年春节期间体育彩票休市公告

根据《财政部关于2024年彩
票市场休市安排的公告》(财政部
公告2023年第73号)，体育彩票
2024年春节休市时间为2月8日

(星期四)0:00至2月17日(星期六)
24:00。期间，除即开型彩票外，
停止全国其他各类彩票游戏的销
售、开奖和兑奖。具体公告如下：

一、体育彩票全国联网乐透
型、数字型游戏于2024年2月8日
0:00停止销售，2月18日(星期日)
0:00恢复销售。

二、体育彩票足球传统游戏
的竞猜场次安排、开售时间、停售

时间和开奖时间等，按照体育总
局彩票中心公布的相关竞猜场次
安排执行。全国联网单场竞猜足
球游戏、篮球游戏于2月7日(星期
三)22:00停止销售，2月18日11:
00恢复销售，具体事项以竞彩网
(www.sporttery.cn)公告为准。

三、由省(区、市)体彩中心管
理的非全国联网游戏停止销售和
恢复销售时间，以当地省(区、市)

体彩中心公告为准。
四、休市期间，纸质即开型体

育彩票的销售活动由各省(区、市)
体彩中心根据体育总局彩票中心
要求和当地实际情况决定。

五、为保障购彩者权益，各类
游戏兑奖期最后一天在春节休市
期间的，兑奖截止时间顺延至休
市后第一天(2月18日)；游戏兑奖
期含春节休市期间10天(含2月17

日)的，兑奖截止时间顺延2天。
已经售出的全国联网乐透型、数
字型游戏预售票，开奖日期以中
国体彩网发布信息为准。

六、休市期间，体育彩票国家
客服中心95086客服热线人工服
务时间：9:00—17:00，自助语音
服务时间：0:00—24:00。
国家体育总局体育彩票管理中心

2024年1月18日

体彩7星彩明日开奖
截至第24010期
奖池余额为

297553680.66元

周四001 澳超 墨尔本城vs阿德莱德联 01-25 16:45
周四002 英足总杯 伯恩茅斯vs斯旺西 01-26 03:45
周四003 国王杯 马竞vs塞维利亚 01-26 04:00
周四133 亚洲杯 约旦vs巴林 01-25 19:30
周四134 亚洲杯 韩国vs马来西亚 01-25 19:30
周四135 亚洲杯 吉尔吉斯vs阿曼 01-25 23:00
周四136 亚洲杯 沙特vs泰国 01-25 23:00

竞彩焦点受注赛事一览

A7 2024年1月25日 星期四 市州 编辑：和风 美编：周春旭 责校：李传富

公益体彩助力
2023-2024吉林国际高山/单板滑雪挑战赛总决赛

中国体育彩票开奖信息

中国体育彩票排列3第24024期开奖公告

投注方式 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计
直选 11441注 1040元 11898640元
组选3 16181注 346元 5598626 元
组选6 0 注 173元 0元

本期中奖情况
开奖号码：1 9 9

中国体育彩票排列5第24024期开奖公告

奖级 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计
一等奖 148注 100000元 14800000元

本期中奖情况

开奖号码：1 9 9 7 9

全国销售金额：24673418元。

全国销售金额：47216734元。

体彩超级大乐透第24011期开奖公告

奖级 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计
基本 4注 10000000元 40000000 元
追加 2注 8000000元 16000000元
基本 53注 233964元 12400092元
追加 24注 187171元 4492104元

三等奖 129注 10000元 1290000元
四等奖 537注 3000元 1611000元
五等奖 11605注 300元 3481500元
六等奖 23601注 200元 4720200元
七等奖 21031注 100元 2103100元
八等奖 675603注 15元 10134045元
九等奖 7228110注 5元 36140550元

一等奖

二等奖

本期开奖号码：01 03 27 32 34 + 01 07

本期一等奖出自：辽宁(基本1注 追加1注)、吉林(基
本1注追加1注)、四川(基本1注)、贵州(基本1注)。

826914378.92元奖金滚入下期奖池。

本期中奖情况

21日下午，由公益体彩助力
的2023-2024吉林国际高山/单
板滑雪挑战赛总决赛，在吉林北
大湖滑雪度假区拉开战幕。赛事
包含高山大回转、单板大回转两
个竞赛项目的终极对决。

来自全国各地的1500余名
大众滑雪高手，在经历了长白山
万达国际滑雪场、万峰通化滑雪
场、新疆阿勒泰将军山滑雪场、长
春庙香山滑雪场、万科松花湖滑
雪场、延吉梦都美滑雪场的6站分
站赛比拼后，凭借累计积分进入
到北大湖滑雪度假区的总决赛。

吉林北大湖滑雪场，冰天雪
地的严寒，不能阻挡参赛选手们
的热情，他们紧握雪杖，只等待着
比赛开始的那一刻。伴随着阵阵
寒风，让人感到冬天的气息。比
赛开始，选手们如离弦之箭般飞
驰而下，掀起阵阵雪浪。在现场
观众的欢呼中，选手们在雪道上
风驰电掣，划过一道道美丽的弧
线。经过激烈争夺，宋春波在高
山大回转男子组比赛中夺冠，女

子组李燕新拔得头筹。在单板大
回转组的比赛中，李雨昂和张文
琪分别摘得男子和女子桂冠。总
决赛也同时决出了单板滑雪俱乐
部组的前三名，分别是延吉国宝
滑雪学校一队、飞鸿踏雪和峰尚
体育俱乐部。

吉林体彩开展的“体彩新春
季 龙腾好运来”系列品牌推广活
动，为雪白的赛场带来一抹靓丽
的色彩，红红火火的红包墙，颇具

民俗年味儿的主题背景，带来浓
浓的新年氛围，吉林体彩工作人
员现场科普体彩公益以及理性购
彩知识，让不少滑雪爱好者了解
了体彩的公益属性和责任担当，
参与互动还有机会赢得体彩好
礼，乐小星定制飞盘、拼插积木、
乐小星玩偶、手办都为参与者带
来一份来自体彩的惊喜。可爱的
体彩吉祥物乐小星成为合影“明
星”，与滑雪爱好者一起互动合

影，乐小星玩偶更是让大朋友、小
朋友都爱不释手；多款体彩新春
主题即开票在现场受到了观众的
热捧，精美的票面设计，浓厚的新
年氛围，“新年好运气！体育彩票
让我收获运动的快乐和幸运的一
年！”来自湖南的游客兴奋地表
示，自己刚刚幸运地刮出了奖金，
会为自己带来一年的好运气。精
彩有趣的互动游戏和丰富多彩的
礼品，体彩新春季在冬日的雪场
营造出温馨、喜庆的氛围，不仅让
大家感受到了运动的快乐，还收

获了幸运与祝福，吉林体彩通过
多样的活动为喜爱冰雪运动的爱
好者传递体彩的美好祝福，为龙
年送好运、添好彩！

此次吉林国际高山/单板滑
雪挑战赛总决赛，为广大滑雪爱
好者提供了一个感受体育魅力、
畅享运动快乐的平台，也是体彩
新春季与广大冰雪爱好者共同度
过的美好时光。在公益体彩的助
力下，我国的冰雪运动事业将迎
来更加美好的明天。

文/李轩 图/王昕

为切实守护人民群众生命财产安
全，省公安厅森林公安局汪清森林公
安分局始终秉持为人民群众办实事、
做好事、解难事的理念，用实际行动
践行“全心全意为人民服务”的初心
使命。近日，汪清森林公安分局及时
救助一名八旬老人，得到群众的高度
赞扬。

1月17日，该局巡警大队接到指
挥中心指令称，汪清林业局消防队后
楼1单元有老人需要救助。接警后，
民警火速赶往现场处警，并在途中及
时与报警人取得联系，询问具体情
况。

经了解，需要救助的老人已经80
岁高龄，且患有综合疾病，当日突发
疾病，不能说话，不能行走，需要到
医院进行救治。因老人所住楼栋过
道较窄，无法使用担架，民警同其家
属合力用床单将老人抬下楼，及时送
至汪清县人民医院进行救治。因为救

治及时，患病老人身体已无大碍，其家
属对民警积极热心的救助表示衷心

感谢。
张楠于世鹏城市晚报全媒体记者吕闯

民警护送八旬老人及时就医

“没想到在我报警之前，民警就找
到了我的孩子，所幸没有发生意外，真
是太感谢你们了！”近日，长春市公安
局宽城区分局西广场派出所民警暖心
救助智力障碍儿童并将其平安送至母
亲身边，获得家属诚挚感谢。

1月21日，西广场派出所接到辖区
某超市报警求助称，其店内有一疑似
患有智力障碍的儿童，需要民警帮

助。接到求助后，民警代靖龙、田皓夫
第一时间到达现场。经了解，该儿童
在购买一些食品没有付钱，且沟通存
在障碍，超市老板遂报警求助。得此
情况后，民警帮助儿童支付费用后，将
其带回派出所再寻找其家属。

与此同时，西广场派出所又接到
一起警情，市民李女士报警求助称，其
与儿子一起散步过程中不慎走散，由

于孩子患有智力障碍疾病，担心其发
生危险，心情非常焦急。经民警沟通
发现，刚刚救助的儿童正是李女士的
儿子。得知儿子此时正与民警在一
起，李女士这才放下心来。

最终母子二人在西广场派出所平
安团聚，李女士激动万分，更是对民警
认真负责的工作态度连连表示感谢。

城市晚报全媒体记者 吕闯

巧合中的“惊”和“喜”两起警情竟为一件事
派出所民警暖心救助智力障碍儿童并将其平安送至母亲身边

民警将患病老人抬上警车 警方供图